РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 02 сентября 2019  года                     № 29
[bookmark: __DdeLink__494_1042372870]Об утверждении  схемы водоснабжения  и водоотведения                          Крутоярского муниципального  образования                                             Екатериновского муниципального района                                                     Саратовской области.

         В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Устава Крутоярского муниципального образования, администрация Крутоярского муниципального образования
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения в Крутоярском  муниципальном образовании  согласно приложения  1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах обнародования и опубликовать на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу Крутоярского муниципального образования.

Глава  Крутоярского
муниципального образования                                             А.Е. Лапшин.